

# זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



## פרשת שמיני-החודש תשפ"ד • זרע שמשון הלימוד השמיני • זרע שמשון פרשת שמיני-החודש תשפ"ד • זרע שמשון פרשת שמיני-החודש תשפ"ד

### אמרות שמשון

ביאור מאמר חז"ל שאמר משה לאהרן למה אתה בוש לכך נבחרת

**'וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל אֶהֱרֹן קָרַב אֶל הַמִּזְבֵּחַ וַעֲשֵׂה אֶת חֲטָאתְךָ וְאֵת עֹלְתְךָ וְכַפֵּר בְּעֶדְךָ וּבְעֵד הָעָם וַעֲשֵׂה אֶת קִרְבְּךָ הָעָם וְכַפֵּר בְּעַדְם כַּאֲשֶׁר צִוָּה ה' (ט, ז):** ברש"י, מלמד שהיה אהרן בוש, אמר לו משה למה אתה בוש, לכך נבחרת. וקשה מהו דקדוק הלשון לכך נבחרת. ויש לבאר, דהנה נראה לומר הטעם שאהרן עשה את העגל, כי ידע שבני ישראל יש בליבם מחשבת עבודה זרה, וחשב אהרן שאם תישאר המחשבה בליבם לא יעשו תשובה כראוי, בחשבם שחטא ההרהור אינו נחשב כל כך לחטא. ברם, לאחר שיעשו את העגל ויוציאו מחשבתם לפועל, ויעשו את העגל, שזה עבירה במעשה ממש, ידע והבין אהרן הכהן, שבדאי אחר כך יתחרטו חרטה גמור ויעשו תשובה. ונמצא שבכך שעשה להם את העגל גרם להם לעשות תשובה כראוי ולהתבייש מחטאם, ועל ידי כך נמחל להם עונותיהם, וכמו שאמרו חז"ל (ברכות יב, ב) כל העושה עבירה ומתבייש בה מוחלין לו על כל עונותיו.

וזה מה שאמר לו משה 'למה אתה בוש' - מדוע הנך מתבייש במעשה העגל ובכך שאתה מתבייש נראה שאכן עשית חטא כשנתת להם את העגל, הלא אדרבה אתה גרמת להם להתבייש ולשוב לקוונם, ודייקא 'לכך נבחרת', היינו שדוקא מפני מעשה זה שגרמת להם לחטוא זכית שנבחרת, מפני שכוונתך הייתה לטובה ולשם שמים שעשית להם את העגל כדי שיעשו תשובה שלימה, ואכן מחמת מעשיך אלו גרמת להם להתבייש ולעשות תשובה כראוי והבאת עליהם כפרה. והיות שדרכו של הקדוש ברוך הוא לשלם שכר מדה כנגד מדה, ראוי שאתה תהיה הכהן גדול בעבודת המשכן, ולעולם תמשיך לכפר על עונותיהם של ישראל בכך שתקריב תמיד את קרבנותיהם. (זרע שמשון פרשתנו אות א)

### טעם השכר שקיבל אהרן על שתיתקו

**'וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל אֶהֱרֹן הוּא אֲשֶׁר דָּבַר ה' לֵאמֹר בְּקִרְבִי אֶקְדָּשׁ וְעַל פְּנֵי כָל הָעָם אֶכְבֵּד וְיָדַם אֶהֱרֹן' (י, א):** ברש"י מחז"ל (ויק"ר יב, ב) וידום אהרן, קיבל שכר על שתיתקו, ומה שכר קיבל, שנתייחד עמו הדיבור, שנאמר לו לבדו פרשת שתויי יין.

נראה לבאר הטעם שקיבל דוקא שכר זה, משום שנאמר (תהלים ג, כג) 'זבח תודה יכבדני ושם דרך אראנו בישע אלקים', והיינו שמי שמכבד את ה', זוכה שיתקיים בו 'אראנו בישע אלקים' - שזוכה לראות את ה', ולכן גם אהרן שכיבד את ה' בשתיקתו שלא הרבה על מדותיו וקיבל דינו באהבה, זכה בזכות זה לראות בישע אלקים, שנתייחד עמו הדיבור. (זרע שמשון פרשתנו אמצע אות ד)

### פרשת החודש

טעם שנצטוו על מצות קידוש החודש קודם שיצאו ממצרים

**'הַחֹדֶשׁ הַזֶּה לָכֵם רֵאשִׁים חֲדָשִׁים רֵאשׁוֹן הוּא לָכֵם לַחֲדָשֵׁי הַשָּׁנָה' (שמות יב, ב):** יש ליתן טעם לשבח למה הוצרך לומר לישראל פרשת קידוש החודש קודם שיצאו ממצרים. ועוד יש לדקדק בכוננת הפסוק 'החודש הזה לכם'. וי"ל דהנה מצינו במשנה (עדות פ"ב מ"י) משפט המצריים שתיים עשר חודש. ומצינו במדרש (שמו"ר ט, יב) שהייתה כל מכה משמשת רביע חודש, ושאר ימי החודש היו להתראה. ולכאורה לפי זה נמצא שמשפט המצריים היה רק עשרה חדשים שהרי היה עשרה מכות. ובמהרש"א (ר"ה יא, א) כתב שצריך לומר שבאמצע השנה היו ימים מופסקים שלא היה בהם שום מכה ושום התראה, ומה שאמרו משפט המצריים י"ב חודש הכוונה שמתחילת המכות והתראתן עד שנגמרו עבר י"ב חודש. ולכאורה גם בזה צריך ליתן טעם מדוע היה הענין כך ולא היו המכות עשרה חדשים בלי הפסק.

**ונראה** לבאר שבדוקא היה מוכרח שיהיה משפטם י"ב חדשים שהרי שם ההוי"ה ב"ה משמעו שהוא מהווה כל ההיות, כמו שהוא ברא את העולם יש מאין ונתן לו הויה וקיום, ועל דבר זה היה פרעה כופר והיה סובר שהכל בא מהמזל מהחרטומים וכיוצא בזה, ולכן רצה הקב"ה שילקה י"ב חודש ויתארך משפטו כל זה הזמן, כדי שלא יאמר אם היה עובר עלי חודש זה היה המזל של אותו חודש מציל אותי. ולכן היה משפטו י"ב חדשים כנגד י"ב מזלות, וכנגד השעבוד ששעבד י"ב שבטים שמשולים לכוכבים ומזלות, וכנגד י"ב גבולי אלכסון שהציב הקב"ה בבריאת העולם שנברא בשמו של הקב"ה, והם הם י"ב צירופי הויה"ה ב"ה שבכל חודש שולט צירוף אחד מהשם ומזל אחד מי"ב מזלות, והם מכוונים ל"ב שבטים ולי"ב גבולים, ולכן לקה והיה משפטו בכל צירופי אותיותיו של השם.

**והנה** י"ב פעמים הויה"ה עולה בגימטריה חד"ש, ולכן בסוף המשפט שעשו אלו הי"ב צירופים על המצריים, לפי שהרשעים מהפכים מדת הרחמים למדת הדין נתן לישראל מצות קידוש החודש, ואמר להם 'החדש הזה לכם', דהיינו אלו הי"ב צירופים שהם בגימטריה ז"ה ובגימטריה חד"ש שעשו דין למצרים, יהיו לכם להשפיע עליכם חסד ורחמים.

**ועוד** יש לבאר עפ"י הנ"ל שלכך ציוה עליהם מצות קידוש החודש, משום שכשיראה אדם חידוש הלבנה ומברך עליה הנה הוא מורה על חידוש העולם שהוא עיקר האמונה, ומודה על אלקותו של יוצר בראשית שחידש העולם כשם שמחדש את הלבנה בכל חודש וחודש כמ"ש ברבנו בחיי (שמות יב, ב), וזה היפך מה שהיה כופר פרעה הרשע. (זרע שמשון פרשת בא אות ו)

### הוצאת הגליון והפצתו לזכות

**לעילוי נשמת**  
איזש מינה בת חנה פולט נלב"ע י"ז אדר ב' ת.נ.צ.ב.ה.

**לעילוי נשמת**  
אבי מורי  
ברוך בן ברשה ז"ל נלב"ע י"ח אדר תשפ"א הוקדש ע"י בני אייזיק רפפורט

**זרע של קיימא**  
אהרון זאב בן מרים שושנה זוגתו שושנה גילה בת יהודית שיפקרו בועש של קיימא בקרוב ממש

**זיווג הגון והצלחה**  
מרדכי בן רחל הכהן לבריאות הגוף והנפש זיווג הגון בקרוב אהבת תורה ויראת שמים וכס"ס

**לזיווג הגון**  
שרה שרון בת סופיה מתוך אושר ושמחה

**הצלחה גדולה**  
יוסף בן לאה רחל וכל השותפים עמו להצלחה גדולה ופריצת דרך בכלי שום עיכובים

**להצלחה הנפש**  
מנחות הנפש  
אליאס בן איסתריה זוגתו סופיה בת אסתר להצלחה בעסקיה מתוך מנחת הנפש ובלי שום עיכובים ומניעות

**ישועה וברכה**  
שאול בן רחל להצלחה גדולה בישיעת שוקוק ולהתבשר בשורות טובות

**ברכה והצלחה**  
דניאל אורי בן רגינה מלכה שיוכה לשפע ברכת והצלחה בכל העניינים ולהשלמת העסקה השבועי

**להצלחה וברכה**  
ברוך צבי ניסים בן שושנה לאה להצלחה בכל העניינים ויהיה לו פריצת דרך גדולה בעסקיו

### שיחה מיוחדת שאסור להחמיץ

מומלץ לשמוע את השיחה הנדירה של הגאון רבי אברהם חיים שצינגל שליט"א במערכת קול זרע שמשון  
**02-80-80-600**  
מלחה 1-5  
מ"א מ"א (מ"א)

## נתקשה משה על מולד הלבנה

**דבר** ברור הוא שהלבנה מתמלאת ומתחסרת, והיא דוגמת ארץ ישראל שמשולה לצבי שאין עורו מחזיק את בשרו, בזמן שיושביה עליה רווחא אין יושביה עליה גמדא (גיטין נז, א), וכנגד ט"ו ימים הראשונים של הלבנה היו ט"ו דורות מאברהם עד שלמה, שאז קיימא סיהרא באשלמותא כדאיתא בזוהר (ח"ב פה, א), וכנגד ט"ו ימים האחרונים שהיא פגומה, היו ט"ו דורות מרחבעם עד צדקיהו שסימא נבוכדנצר את עינו, דוגמת הלבנה שמתחשכת וכו'.

**משה** נתקשה במולד הלבנה, שהיא רמז למלכותן של ישראל, והוא נגד שלח נא ביד תשלח שלא יהיה הוא המביא והמלך וכו', ואם היה משה מכניסם לארץ לעולם היו יושבים עליה תמיד, שהיה נוטעם שם כנודע, ותמיד היתה הממשלה בישראל ולא היה נחרב הבית והיתה הלבנה במילואה, **ולכן כשאמר לו הקב"ה 'החדש הזה לכם' דמשמע לשון חידוש שהלבנה מתחדשת, נתקשה למשה, ואז הראה לו הקב"ה שישאר יגלו מעל אדמתם והוא לא יכניסם לארץ, דהיינו שלא יהיה המביא והמולך.** (פרשת תצוה אות א)

## ראשון הוא לכם לחדשי השנה

**בחידושינו** במסכת אבות (ספר תולדות שמשון) פרק ה' (משנה י"ז) על כל מחלוקת וכו', כתבנו שיש קליפה הנקראת רי"ב שפעולתה לבטל התורה, ולבטל כח זה יש שם של כד"ת שהוא בגימטריא ב' פעמים רי"ב ובגימטריא החד"ש הז"ה לכ"ם, שרצה הקב"ה לבטל כח קליפה זו **בחודש הראשון שהוא הבכור בכל שנה ושנה, כדי שיהיו כל החדשים והמזלות הבאים אחריו של כל השנה נכנעים וכפופים תחת כדי שם הקדוש הזה ולא יהיה להם כח לבטל התורה.** (מגילת אסתר אות ז)

## ישראל מונין ללבנה

**ויעקב** מונה ללבנה שהיא קטנה וכל קטן סופו להתגדל ויש לה שליטה ביום ובלילה ואדרבא מבהיק אורה בלילה יותר מביום, ואף הוא יש לו חלק ביום ובלילה דהיינו ביום של הקדושה שמתחיל מהיום ומסיים בלילה, לרמוז המשך שליטתו שאף על פי שהוא לילה בעולם הזה הוא יום לעוה"ב ולדברים שבקדושה, וכן כתיב (זכריה יד, ז) 'והיה לעת ערב יהיה אור', ולכשיגיע אותו היום יהיה מגיע לאותו האור יומו של יעקב ולא יומו של עשו. (פרשת בראשית אות ו)

## גבורת שמשון סיפורי ישועה

מספר הרב שמואל שוורץ:

### והיזב אב אבות על זניק

**לפני** חודשים ספורים שמעתי באקראי על הסגולה הגדולה של לימוד בספר זרע שמשון שמשוגל להיושע בכל העניינים בני חיי ומזוני כהבטחת המחבר. הדבר עניין אותי מאוד, אמרתי לעצמי אני חייב להיות חלק מזה.

**התקשרתי** לאיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, שהם עומדים בראש ההפצה הגדולה של תורת הזרע שמשון, וביקשתי להיפגש ולשמע מכלי ראשון על דבר הסגולה. המפגש היה מדהים ומפתיע. ראיתי את הדביקות במטרה, את תחושת השליחות למען בקשת הצדיק אשר מתחנן שיעשו למענו. האזנתי בדממה לסיפורי הישועה. התרגשתי לשמוע את עדותם של גדולי ישראל שהספר מסוגל לכל הישועות. נאלמתי דומיה כשהבנתי שאין זה סיפור של יחידים. אלפים נושעים בזכות הלימוד בספר זרע שמשון. הספר מחולל פלאות פשוטו כמשמעו. לא הייתי צריך זמן רב בכדי להחליט שאני הופך לשגריר של זרע שמשון.

**מני** אז מדי שבוע אני מקבל עלונים וחוברות מדברי תורתו של הזרע שמשון, ואני משתדל לחבר את כל מי שביכולתי לתורת זרע שמשון, כמעט כל מי שאני מדבר אתו על העניין מתלהב ומתחבר.

**לפני** מספר שבועות פגשתי יהודי שלא הייתה לי היכרות מוקדמת אתו, מיד כשהתחלתי לדבר על כוחו של הצדיק זרע שמשון הוא פשוט הוקסם ושאל אותי מה אני יכול לעשות בכדי לזכות לברכת המחבר. אני זקוק נואשות לישועה גדולה. אמרתי לו תפעל ותפעיל, תלמד בעצמך ותזכה אחרים. וכך אותו יהודי נהפך למפיץ עלונים כשמדי שבוע הוא מחלק עלונים במקומות שונים וכל זה בכדי להרבות את הלומדים ולעשות נחת רוח לצדיק.

**לאחר** שבוע הוא מתקשר אלי בהתלהבות, מילה אחת לי אליך. **"נושעתה!"** ומיד החל לגולל בפני את דבר הישועה: אבי היקר שיחי' כבר כמה שנים לא מדבר אתי, ודבר זה ממש הורס לי את החיים, ניסיונות על גבי ניסיונות שעשיתי לפתור את המשבר לא צלחו, וכך הדבר מתמשך שנים ספורות עד היום. כשהגעת וסיפרת לי את ברכת המחבר, קיבלתי על עצמי ללמוד ולהפיץ לזכות שאזכה להיפטר מצרה צרורה זו שמעיקה עלי מאד. תכנית המרכזית הייתה להפיץ במשך ששה שבועות ולאחר מכן להתקשר לאבי לראות אולי יחוס אולי ירחם ולא יטרוק לי את הטלפון. אולם כוחו של הצדיק הקדים אותי, ושבוע לאחר שהתחלתי ללמוד בזרע שמשון, להפתעתי העצומה אבא שלי בעצמו מתקשר אלי להתעניין בשלומי כאילו לא היה דבר. **פלא הפלאים.**

מתוך דברי מרן המשיח הגאון הצדיק רבי דן סגל שליט"א:

"פרסום הישועות שבזכות הלימוד בספר זרע שמשון הוא קידוש שם שמים".

זכית בישועה? זכה את הרבים וקדש שם שמים.

פנה אלינו עוד היום 02-80-80-500

347-496-5657 ותזכה לרוב ישועות וברכות.

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: [zera277@gmail.com](mailto:zera277@gmail.com) או באתר: <https://www.zerashimshon.co.il/donation>

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 [mbpaskesz@gmail.com](mailto:mbpaskesz@gmail.com) Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכתיל (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון' בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו